Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2015 г.                                                                                         №  914  2522

О признании утратившими силу постановлений администрации
 городского округа – город Галич Костромской области от 26 апреля
 2013 г. № 396 «Об утверждении тарифов на оплату для населения
за услуги городской бани и прачечной», от 16 декабря 2014 г. № 995
«О внесении изменений в постановление администрации городского
округа – город Галич Костромской области от 30.01.2012 г. № 66 «Об
утверждении порядка предоставления из бюджета городского округа
– город Галич субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям,
 предоставляющим населению коммунальные услуги по тарифам, не
обеспечивающие возмещение издержек», от 30 января 2012 г. № 66
«Об утверждении порядка предоставления из бюджета городского округа
 – город Галич субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям,
предоставляющим населению коммунальные услуги по тарифам, не
обеспечивающие возмещение издержек»

В  целях  приведения  нормативно-правовых  актов  в  соответствие  с  действующим
законодательством,

постановляю:

1.  Признать утратившими силу постановления администрации городского округа – город
Галич Костромской области:

1.1. от 26 апреля 2013 г. № 396 «Об утверждении тарифов на оплату для населения за услуги
городской бани и прачечной»;

1.2. от 16 декабря 2014 г. № 995 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа – город Галич Костромской области от 30.01.2012 г.  № 66 «Об утверждении
порядка предоставления из бюджета городского округа – город Галич субсидий на компенсацию
выпадающих  доходов  организациям,  предоставляющим  населению  коммунальные  услуги  по
тарифам, не обеспечивающие возмещение издержек»;

1.3.  от  30  января  2012  г.  №  66  «Об  утверждении  порядка  предоставления  из  бюджета
городского округа – город Галич субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям,
предоставляющим населению коммунальные услуги по тарифам, не обеспечивающие возмещение
издержек».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                               С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ